（様式第１号）

 基準点使用承認申請書

   年   月   日

吹田市長宛

住所

 申請者  氏名

ＴＥＬ

基準点の使用について下記のとおり申請します。

使用責任者   会社名

氏 名

       測量士、補、土地家屋調査士

ＴＥＬ

 使 用 目 的

使 用 期 間       年   月   日  ～    年   月   日

使用する

基準点の標識

番号及び名称

 使 用 点 数